АКТ

Приёма - передачи 
КС-5 Аксайская_________                                                                                          « 04 » июля 2014 г.

Мы, нижеподписавшиеся представитель _______ООО «Профкаркасмонтаж»_____________
в лице __зам. начальника отдела по НиТОТО_ Иванова С.Н. _____________________________
(должность, фамилия, и.о.)
И представитель  Аксайского ЛПУ МГ_______________________________________________
(наименование организации)

в лице__инженера Иванова А.А.________________________________________________
(должность, фамилия, и.о.)
подтверждаем что были переданы следующие технические средства и материалы:

	№ п/п
	Наименование оборудования.
	Тип, марка и заводская документация
	Единица измерения
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пульт ДУ
	OO2CP T17489426 
	Шт.
	5

	2
	Комплект к пульту ДУ(элементы питания – 2 шт, фильтр – 2 шт, ложемент с крепежом – 1 шт)
	Без № 
	Шт.
	5


Переданные технические средства, изделия и материалы соответствуют спецификации
Представитель ООО «Профкаркасмонтаж»______________________________С.Н. Иванов___
Представитель Аксайского ЛПУ МГ __________________________________Иванов А.А._____

